מתגובת המאשימה אשר התקבלה בכתב מיום 19/9/17 עולה כי נגד המעורב הנוסף שזהותו ידועה מגובש כתב אישום אשר יוגש בהליך רגיל וזאת נוכח חלקו של אותו אחר בביצוע העבירה.

דיון והכרעה :

6. דוקטרינת ההגנה מן הצדק נדונה בפסיקה בהרחבה בשורה של פסקי דין. הדוקטרינה עוגנה בשנת 2007 במסגרת תיקון מספר 51 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] התשמ"ב-1982 (להלן: "חסד"פ"), והתיקון עיגן בחקיקה דוקטרינה הילכתית בהוסיפו לרשימת הטענות המקדמיות שהנאשם רשאי להעלותן לאחר תחילת המשפט, טענה נוספת באופן שלסעיף 149 לחסד"פ נוסף ס"ק (10) שלשונו:

" סעיף 149(10) לחסד"פ הגשת כתב אישום או ניהול ההליך

הפלילי עומדים בסתירה מהותית לעקרונות של צדק והגינות משפטית".

לא הכול - בקרב המלומדים וכנראה אף בקרב השופטים - דעתם נוחה מאמת המידה שנקבעה בפרשת יפת, המתנה את החלת הדוקטרינה של הגנה מן הצדק ב"התנהגות שערורייתית" של הרשות. כך, למשל, במאמרם "הגנות מן הצדק כיסוד לביטול אישום - על קו התפר בין המשפט הפלילי למשפט הציבורי", הפרקליט מז (תשס"ד-2003) 42, מביעים המחברים פרופ' ז' סגל והשופט א' זמיר את הדעה, כי "צמצום ההגנה שיסודה בהתנהגות רשויות אכיפת החוק, אך ורק לנסיבות של 'התנהגות שערורייתית, שיש בה משום רדיפה, דיכוי והתעמרות בנאשם', אין בו כדי לענות לקשת הטעמים, העשויים להצדיק את הפסקתו של ההליך הפלילי" (בעמ' 44), וכי חובת הצדק מחייבת

עוד אציין בהערת אגב כי הצהרת התביעה בתגובתה, בהנחה שתוצא אל הפועל, מעלה ספק מסוים בגין סיכויי הבקשה להתקבל.

לאור האמור לעיל הבקשה לביטול כתב האישום מטעמי אכיפה בררנית נדחית בשלב דיוני זה.

עמוד 5

המזכירות תעביר ההחלטה לצדדים.

ההחלטה ניתנה לאחר צאת השבת.

ניתנה היום, ג' תשרי תשע"ח, 23 ספטמבר 2017, בהעדר
הצדדים.